manutenção em aparelhos de ar condicionados, ventiladores, geladeiras, frigobar, purificador de água e 
bebedouro,destinados a atender a Secretaria de Administração, meio Ambiente, Infraestrutura e 
Educação,baseando-se no fato dos pregões 010/2015 e 024/2015 foram declarados desertos. Valor de: R$ 
30.950,00 (trinta mil novecentos e cinquenta reais). Vigência do contrato: 12/08/2015 à 31/12/2015. Lapão – 
Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 104/2015. CONTRATO Nº 435/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: ROGERTEC REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO, inscrito

[...]

manutenção em aparelhos de ar condicionados, ventiladores, geladeiras, frigobar, purificador de água e 
bebedouro, destinados a atender a Secretaria de Saúde, Hospital, Policlínica e Unidades Básicas de Saúde, 
baseando-se no fato dos pregões 010/2015 e 024/2015 foram declarados desertos. Valor de: R$ 6.260,00 (seis 
mil duzentos e sessenta reais). Vigência do contrato: 12/08/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha 
– Presidente CPL. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 104/2015. CONTRATO Nº 436/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: ROGERTEC REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO, inscrito

[...]

manutenção em aparelhos de ar condicionados, ventiladores, geladeiras, frigobar, purificador de água e 
bebedouro, destinados a atender a Secretaria de Saúde, Hospital, Policlínica e Unidades Básicas de Saúde, 
baseando-se no fato dos pregões 010/2015 e 024/2015 foram declarados desertos. Valor de: R$ 7.390,00 (sete 
mil trezentos e noventa reais). Vigência do contrato: 12/08/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha 
– Presidente CPL.